平成 24 年６月 22 日

加盟団体連絡担当者様

川崎市テニス協会

会長 花木内 敬雄
川崎市地区高体連テニス専門部

委員長 内山 浩

川崎市ジュニア育成テニス講習会(中・高校生対象)のお知らせ

日頃より川崎市テニス協会の事業に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。今

年度も当協会の事業として次の要領でジュニア育成テニス講習会（中・高校生対象）を開催いた

します。今年度も特別講師としてプロの指導者に来ていただき、基本及び応用技術の指導を行う

予定でいます。

１ 主  催  川崎市テニス協会
２ 後  援  川崎市教育委員会
        横浜テニスカレッジ
３ 主  管  川崎地区高体連テニス専門部
４ 日  時  平成２４年７月１６日（月） ９時～５時 ＊雨天の場合も実施します
        ８時３０分 集合      ９時００分 開会式後講習開始
５ 会  場  川崎市営等々力庭球場
６ 参加資格  市内中学生でテニスに興味がある生徒、及び高等学校テニス部所属の
        １年生で今後中心となって活動し活躍を期待される部員
７ 参加定員  中・高校生合わせて１００名程度
        中学生：２０名程度（参加人数により調整あり）
        高校生：各校 男・女各６名程度（全体の参加人数により調整あり）
８ 技術指導  プロによる指導（個人及び団体・顧問への指導及びアドバイス）
        各校顧問 （各校で派遣方宜しくお願いいたします）
９ 参 加 料  無料  （但し、各自 1 缶ニューボールを持参してください）
10 申し込み  中学生はハガキにて下記まで申し込みをしてください

方法   記入事項：氏名・年令・学校名・住所・連絡先電話番号
高校生は学校単位で申し込んでください

11 締め切り  平成２４年７月６日（金）必着 （高校生は新人戦申込み時に持参）
12 申し込み  川崎市立商業高等学校 伊藤 明博
   及び   〒212－0023 川崎市幸区戸手本町 1－150
  問合せ先  TEL 044－522－0125    FAX 044－555－7554

尚、高等学校は６月 28 日までに参加者を FAX にてお知らせください
＊ 上記に連絡が取れない場合：県立多摩高校 内山 浩

TEL 044－911－7136
＊ 注意事項  定員に満たない場合は参加を希望する学校に追加の要請をいたします
        派遣旅費等につきましては当方では負担できませんのでご了承願います